
AC

TP/Dikontrakan:RUKO Jl.Bantul

Km9R.Usaha:183m2,Kanopi:73m2,Ld:8,

5m(Ex.Expedisi Shopee)085107443322

3 / 01467/0321

AC

Dijl Rmh 2Lt diPerum Jogja Town House

3 Sorowajan Baru Strgs 800mdr Amplaz

dkt UIN&AKAKOM Lt:100m2Lb:114m2

SHM AC Satpam 24Jam 1Kt dg Km Dlm

3Kt 1Km 1Kt Pmbt+Km Gudang dkt

Apotek Minimarket,Harga:1,15M(Nego)

Hub:081326821622 TP

7 / 00798/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Mewah Jakal Km.10 Lt:166/142

Damai Prestigia D3 Hook,dkt Pool

Hrg:1,95M Nego CP:081915158787

3 / 01241/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru T 113/75 3Kt 1Km Mejing

Wetan Gamping,Jalan depan aspal

Hrg:705Jt Ng Hub:08122925858

3 / 01342/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl/Dikontrkn Rmh Di Emerald Garden

Regency 84m2,2Kt,1Kmd,Carport,

Rtamu,Dpur,625Jt.H:081231410018

3 / 01510/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual:Palem Hijau/Sumber Baru.

Jl.Godean Km.7 Yk.LT.205m LB.85m,Km

2,Kt2.Plus Pekarangan Sengon 1.640m.

0813.820.8441

4 / 01516/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Luas Bangunan 292

Tingkat Hub:081262188291

3 / 01517/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Lt:113m2 Jl.Candi Gebang,

Perum Taman Krajan B-2,Hunian

Nyaman&Strategis,Harga:1,1M(nego)S

HM&IMB Ready.Hub:0818266575

4 / 01542/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual LT:300, LB 180, SHM,

Banyuraden Gamping, Dekat UMY,

UNISA, UNIJA, & Alma Ata, 10 Menit

Ke Malioboro. Kamar Tidur 2 + Kamar

Mandi, Kamar Mandi 3, Ruang Tamu,

Ruang Keluarga, Ruang Makan,

Dapur, Carporrt 2 Mobil, Teras,Sisa

Tanah Masih Bisa Dibangun Kost/

Kolam Renang.Hub:081281777668

9 / 01601/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tengah Tahun Kampus Dibuka.Investlah

Pada Bisnis Kos Di Kota Sejuta Pelajar.

Hrg Tanah naik,ber-Income Bulanan, Bs

Di Agunkan,Dkt malioboro,585m2 24Kt.

Seturan 290m,19Kt,Lt155m,14Kt.Pro-

perti2 Lain Juga Ada.Telp 0851 0235

1997
7 / 01619/0321

AC

Rmh Kost Kledokan Seturan,15Kt,Barat

Atmajaya,Mobil Leluasa,Ada Parkir,

FullAC,SHM 2,9M.087730786970

3 / 01597/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Murah Bantul 5menit

Kasongan LT?LB 60/30 3Kt,1Km,Spek

Mewah,Lantai Granit,ada IMB 225Jt bisa

KPR Dewi:08195070673

4 / 00004/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah ada Kos-Kosan Lt:349m2

Lb:349m2 tidak Banjir,SHM Mampang

Jak-Sel,Hadap Timur,Air Sumur,10Kt,

6Kmd,3Kmr Pmbnt,Gudang,2DprKotor,

1Dpr Bersih,Parkir Mbl 6 Lebih,Parkir

Motor 10 Lebih,Hub:081806157949 Tdk

Menerima SMS/WA/Video Call,Hanya

Telpon Langsung,Tanpa Perantara.IMB

ada
9 / 00005/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pggr Jl Aspl Dsn Kenayan,Brt

Perum Niten Asri Tajem,Lt96 Lb85.3Kt,

1Km,Cport 600Jt 085228677078

3 / 00013/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap

Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 00022/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Siap Huni T:45/90,2Kmr Lok

Jl.Wates Km15 Brimob Sentolo ke Utr

dkt RSUD H:295Jt PH:087738883699

3 / 00056/0421

AC

Dikontrakkan Rumah Jln Bumijo Lor

28,strategis u Kantor,Dokter,dll.H:58jt

/th.Hub:0895384366018 TP

3 / 00868/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Kontrakkan Rumah Jl Jambu Biji 03

CL 12 Perum Jambu sari Barat

Jogjabay.Hub:081578729672

3 / 01598/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrkan Muraah!! 3Kt 2Km Rtamu

Dpr,Grs Mbl&Mtr 2Lt PDAM 18Jt Jl.

Juwangen Purwomartani Kalasan Yka

Hub:0877 3639 9009

4 / 01628/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi

stgis tpjln diutk kel muslim 22jt/th WA

085643450060 Maaf TP

3 / 00002/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban

3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs

Lis1300 dkt RS Wsban dkt Msjd,Harga

Nego WA08122702027/08562584322

4 / 00003/0421

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Dikntrkn Rmh Luas Bgt,24Jt/tn Ngdi
Jl.Miliran Kota,Dikont Tk Strtgs Ls:5x9m
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